
No 2017

1

2

3

4 0,00

5 0,00

6 0,00

7 0,00

8 0,00

9 0,00

10 0,00

11 0,00

12 0,00

13 0,00

14 0,00

15 0,00

16 0,00

17 0,00

18 0,00

19 0,00

20 0,00

21 2.381.000,00

23                     2,381,000.00 

24

25

26 0,00

27 0,00

28 0,00

29 0,00

30 0,00

31

32 0,00

33 0,00

34 0,00

35 0,00

36

37

38 156.264.000,00

39 1.308.326.100,00

40 2.131.461.000,00

41 0,00

42 4.500.000,00

43 0,00

44 (1.513.816.989,99)

45 2.086.734.110,01

46

47

48 0,00

49 0,00

51 ASET LAINNYA

0,00

0,00

ASET LANCAR

0,00

0,00

PEMERINTAH KABUPATEN LUMAJANG

Hal : 1

0,00Kas di BLUD

6.798.500,00

Total Aset Lancar

0,00 0,00

0,00Kas Lainnya

0,00

Kas di Kas Daerah 0,00

0,00

6.798.500,00

0,00

0,00

DANA CADANGAN

DANA CADANGAN

Total Dana Cadangan

Gedung dan Bangunan

Jalan, Irigasi dan Jaringan

Aset Tetap Lainnya

0,00

4.500.000,00

(1.127.386.833,00)

2.131.461.000,00

Konstruksi Dalam Pengerjaan

Akumulasi Penyusutan

Tanah

Total Aset Tetap 2.075.699.267,00

Kas di Bendahara Pengeluaran

Kas di Bendahara Penerimaan

Investasi Jangka Pendek

Piutang Pajak

Piutang Retribusi

Penyisihan Piutang

Biaya di bayar di muka

Bagian Lancar Pinjaman kepada Perusahaan Negara

Bagian Lancar Pinjaman kepada Perusahaan Daerah

Bagian Lancar Pinjaman kepada Pemerintah Pusat

Bagian Lancar Pinjaman kepada Pemerintah Daerah Lainnya

Bagian Lancar Tagihan Penjualan Angsuran

Bagian Lancar Tuntutan Ganti Rugi

Piutang Lainnya

0,00

0,00

22

Persediaan

RK SKPD

Pinjaman Jangka Panjang

Obligasi

Investasi dalam Proyek Pembangunan

Invstasi Nonpermanen Lainnya

Penyertaan Modal Pemerintah Daerah

Investasi Permanen Lainnya

INVESTASI JANGKA PANJANG

Total Investasi Nonpermanen

Investasi Permanen

Investasi Nonpermanen

Peralatan dan Mesin

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

156.264.000,00

910.861.100,00

ASET TETAP

Total Investasi Jangka Panjang

Total Investasi Permanen

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PEMERINTAH KABUPATEN LUMAJANG

NERACA

Untuk Tahun yang Berakhir sampai dengan 31 Desember Tahun 2017 dan Tahun 2016

BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

Uraian 2016

(Dalam Rupiah)

ASET



No 2017

52 0,00

53 0,00

54 0,00

55 0,00

56 0,00

57 181.956.350,00

58 181.956.350,00

59 2.271.071.460,01

60

61

62

63 0,00

64 0,00

65 0,00

66 0,00

67 0,00

68 9.937.250,00

69 9.937.250,00

70

71

72 0,00

73 0,00

74 0,00

75 0,00

76 0,00

77 9.937.250,00

78

79 (178.383.242,99)

80 2.439.517.453,00

81 2.261.134.210,01

82 2.271.071.460,01

Hal : 2

KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

Lumajang, 31 Desember 2017

Ir. SUYANTO

NIP. 19610704 198903 1 010

JUMLAH KEWAJIBAN

0,00

Utang Jangka Panjang Lainnya

0,00

Ekuitas

JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS DANA

2.257.415.567,00

2.257.415.567,00

Utang Belanja 7.038.550,00

RK PPKD 0,00

2.264.454.117,00

JUMLAH EKUITAS DANA

Utang Bunga

0,00

Jumlah Kewajiban Jangka Pendek

0,00

7.038.550,00

Bagian Lancar Utang Jangka Panjang

0,00

Utang Dalam Negeri - Obligasi

Jumlah Kewajiban Jangka Panjang

0,00

Premium (Diskonto) Obligasi

0,00

7.038.550,00

Pendapatan Diterima Dimuka

0,00

Utang Lain

0,00

Utang Dalam Negeri - Sektor Perbankan 0,00

KEWAJIBAN JANGKA PANJANG

TOTAL SELURUH ASET 2.264.454.117,00

Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud 0,00

KEWAJIBAN

Utang Perhitungan Pihak Ketiga (PFK)

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

0,00

0,00

0,00

0,00

181.956.350,00

181.956.350,00

Tagihan Penjualan Angsuran

Tuntutan Ganti Kerugian Daerah

Kemitraan Dengan Pihak Ketiga

Aset Lain-lain

Aset Tak Berwujud

Uraian 2016

(Dalam Rupiah)


